CÂMARA MUNICIPAL DE

JARDIM
(88) 3555-1102

Rua Padre Miguel Coelho, 65
Centro, Jardim-CE, CEP: 63290-000

www.camarajardim.ce.gov.br
contatocamarajardlm.ce.gov.br

INDICAÇÃO N° 032/2021

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e
regimentais vigentes, submete à leitura em Plenário desta Casa Legislativa, a
INDICAÇÃO, na forma abaixo aposta:

Seja oficializado o Ilmo. Secretário de Infraestrutura e Serviços Urbanos
do Município de Jardim-CE, Sr. Urias Cavalcante Novais Tavares,
solicitando o patrolamento e piçarramento da estrada vicinal que dá
acesso ao Sítio Engenho d" Água de Cima, iniciando na Av. Antonio
Sampaio Couto (Tóta Couto), mais precisamente no Loteamento dos
Coutos, pois com o início das chuvas a estrada está quase intransitável.
Tendo em vista constantes reinvindicações dos moradores daquela
localidade.

Com isso, espera-se a devida atenção no pleito solicitado, por parte da
Administração Pública Municipal.

Jardim-CE, 18 de Fevereiro de 2021.

uw‘l_ucuÀ
JÂSKEJ

444.Á.ütje c
ZORGE EMÍDIO

Vereador

Câmara Municipal de Jardim
Órgão Público do Poder legislativo Municipal

CNPJ: 12.465.928/0001-20
I.E.: 06.920356-3

CÂMARA
NR'IPAL nE JARDIM

•